END: Av. Cruzeiro do Sul, 357-Rochdale – Osasco – CEP 06226-002 –FONE-3686 3051-
email  :e010959a@educacao.sp.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO

E.E.  “JÚLIA LOPES DE ALMEIDA

EDITAL 001/2024

LICITAÇÃO PARA ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DA CANTINA ESCOLAR DA E.E.

JÚLIA LOPES DE ALMEIDA

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da Escola Estadual “Júlia Lopes de

Almeida”, situada à Avenida Cruzeiro do Sul, 357, Osasco, SP, torna público a abertura de

Processo de Licitação para administração dos serviços da cantina escolar da referida

escola e comunica aos interessados que as instruções deverão ser retiradas no endereço

supramencionado, no período de 14/11/2024 a 21/11/2024 no horário das 09h às 16h,

mediante a comprovação do recolhimento de 02 (duas) UFESP, no valor total de R$ 70,72

(setenta reais e setenta e dois centavos) em nome da APM da escola junto ao Banco do

Brasil, Ag. 6838-1   c/c   2154-7   APM DA EE JULIA LOPES L DE ALMEIDA.

Os envelopes contendo a proposta e documentos pessoais  deverão ser entregues na

Secretaria da Escola, no horário acima, até o dia 27/11/2024, separadamente, ,

numerados e lacrados, sendo:

✓ 01 ara documentos pessoais,

✓ 01 para proposta.

✓ A abertura dos envelopes contendo as propostas será realizada em sessão pública,

no dia 29/11/2024 às 16 h, nas dependências da Unidade Escolar.

✓ A Diretoria Executiva da APM reserva-se o direito de escolher a proposta mais

conveniente que atenda as necessidades  da Unidade Escolar ou recusar todas as

propostas, caso não satisfaçam os legítimos interesses da escola.

✓ Da Comissão Julgadora não caberá recurso ou devolução do pagamento.

A presente licitação reger-se-á pelas normas estabelecidas na Lei Federal nº 8.666 de

21/06/1993, com alterações na Lei nº 8.883/1

LAIZE SANTOS ROCHA CALHEIRA

Diretora Executiva da APM .

mailto:e010959a@educacao.sp.gov.br

END: Av. Cruzeiro do Sul, 357-Rochdale – Osasco – CEP 06226-002 –FONE-3686 3051-
email  :e010959a@educacao.sp.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO

E.E.  “JÚLIA LOPES DE ALMEIDA

mailto:e010959a@educacao.sp.gov.br